
 

令 和 4 年 1 月 14 日 

保 護 者 各 位 

 

社会福祉法人東ノ原会 

桂 木 と く の み 園 

 

 

「新型コロナウイルス感染症に伴う 

     対面での面会中止のお知らせ」 
 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと拝察致します。 

さて、対面での面会を再開しておりましたが、県内の感染拡大の状況を踏まえて一旦

中止とさせていただきます。なお、オンライン面会は引き続き行って参りますのでご活

用ください。 

利用者様とお会いできる機会が少ない中、少しでも日頃の様子がご覧頂けますよう、

「とくのみだより」にて近況をお伝えしていきますので是非ご覧ください。 

ご不明な点がございましたら、桂木とくのみ園までご連絡ください。 

 

〈問い合わせ先〉           

社会福祉法人東ノ原会 桂木とくのみ園 

〒820-0049 飯塚市建花寺 975－1 

TEL：0948-29-8800 

FAX：0948-29-8801 

問い合わせ時間／8：30～17：00 


